
UCHWAŁA NR LIX/559/2018
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Ząbkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy bez nazwy, stanowiącej działki ewidencyjne nr 2/29, 2/32, 2/37 i 2/38 z obrębu 0006,01-06, 3/10 
z obrębu 0011,01-11 oraz 1/8 z obrębu 0007,01-07 na odcinku od ul. Szpitalnej do Stacji Uzdatniania Wody 
nadaje się nazwę: ul. Hubalczyków, której przebieg określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 6943



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6943


		2018-07-09T10:59:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




